

Czarnków, dnia 10.05.2022r.

ZP/TP/3/2022

Dotyczy : postępowania publicznego na *Sukcesywne dostawy paneli do wieloparametrowego PCR (multiplex PCR) wraz z dzierżawą analizatora.*
opublikowanego w BZP nr nr 2022/BZP 00142944/01 z dnia 2022-05-02. Zamieszczono na stronie internetowej :
www.platformazakupowa.pl

I. Modyfikacja SWZ

1. Zamawiający **modyfikuje zapisy SWZ** w sposób następujący:
W Rozdziale IX zostaje dodany **punkt 1.3)** o następującej treści

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu, zarówno prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, jak i zamówienia publicznego lub konkursu wyłączonych spod ustawy, w tym również z uwagi na wartość, wyklucza się:

- a. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o udzielenie zamówienia publicznego;
- b. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o udzielenie zamówienia publicznego;
- c. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.

2. Ulega modyfikacji Zał. nr 2 do SWZ – wzór oświadczenia Wykonawcy, który otrzymuje brzmienie wskazane w zał. do niniejszego pisma

II. Odpowiedzi na pytania

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

1. Wnosimy o udostępnienie załączników do SWZ w wersji edytowalnej w celu sprawnego i czytelnego przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający prześle edytowalną wersję SWZ.

2. Rozdział XV SWZ, pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści stawkę VAT 0% w przypadku zaoferowania produktów z obniżoną stawką VAT zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 18 grudnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie towarów i usług, dla których obniża się stawkę podatku od towarów i usług, oraz warunków stosowania stawek obniżonych - Dz.U. z 2020 r. poz. 2329

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. §7 ust. 1 umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. §7 ust. 5 umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Do każdej dostawy Wykonawca dołącza fakturę. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

5. §8 ust. 2 umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze, Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia Wykonawcy, który winien wymienić wadliwy towar w ciągu 48 godzin w dni roboczych od daty uwzględnienia reklamacji”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

6. §8 ust. 3 zdanie drugie umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego w zakresie zdania drugiego na:

„Niezgodności dostawy z zamówieniem, ewentualne braki, zamiany asortymentu bez zgody Zamawiającego należy uzupełnić lub wymienić w ciągu 48 godzin w dni robocze od daty zgłoszenia telefonicznie bądź wiadomością e-mail”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

7. §9 ust. 7 umowy – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeglądu okresowego analizatora, jeśli dostawca dostarczy odpowiednią dokumentację potwierdzającą brak wymaganych przeglądów technicznych zgodnie z zaleceniami Producenta? Aparat wykonuje serię automatycznych testów kontrolnych przed każdym rozpoczęciem analizy. Pozostałe usługi serwisowe zostaną wykonane przez Wykonawcę (naprawy wraz z dostawą części i materiałów zużywalnych, a także aktualizacja oprogramowania).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

8. §9 ust. 10 umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na przystąpienie do naprawy danego urządzenia do 48 godzin od chwili zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.



9. §10 ust. 1 pkt 1 umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% wartości brutto niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

10. §10 ust. 1 pkt 1 umowy – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości brutto niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

11. §10 ust. 1 pkt 2 umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości brutto reklamowanego towaru w przypadku nie dokonania obowiązków gwarancyjnych, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

12. §10 ust. 1 pkt 3 umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku jej wypowiedzenia przez którąkolwiek ze Stron na skutek okoliczności za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

W związku z powyższymi modyfikacjami SWZ oraz odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści modyfikacji SWZ oraz udzielonych odpowiedzi.

Kierownik Kierownictwa Logistyki
i Zarządzania
mgr Dorota Wicher

DLA TRYBU PODSTAWOWEGO

Na:

**Sukcesywne dostawy paneli do wieloparametrowego PCR
(multiplex PCR) wraz z dzierżawą analizatora.**

ZP/TP/3/2022

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

1. ZAMAWIAJĄCY:

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków

2. WYKONAWCA:

I.p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Adres(y) Wykonawcy(ów)	Numer telefonu i faksu
1.			
2.			

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (dale jako ustawa PZP):

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn
**Sukcesywne dostawy paneli do wieloparametrowego PCR (multiplex PCR) wraz
z dzierżawą analizatora** ZP/TP/3/2022, prowadzonego przez Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, oświadczam co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108. Ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4), 5) i 7) ustawy PZP
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie [art. 7 ust. 1](#) ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15)

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych przez zamawiającego: polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów /
*jestem podmiotem udostępniającym zasoby : **

1.

.....

* jeśli dotyczy należy wybrać prawidłowy, a niepotrzebny skreślić

**w przypadku braku wypełnienia proszę przekreślić lub wpisać „NIE DOTYCZY”

2.

.....

3.

.....